
Z18 - 204903
BW/19 - 289165

1/2

Documentnummer: BW/19 - 289165

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 
december 2019;

besluit:

Gelet op artikel 20a van de Wegenverkeerswet 1994 en artikel 48 van het Besluit 
administratieve
bepalingen inzake het wegverkeer (BAWB);

Gelet op het gewijzigde voorkeursalternatief naar voorkeursalternatief + inzake de 
reconstructie N65

Gelet op het advies van de politie;

Overwegende dat voor het wijzigen van de autosnelweg A65 naar een autoweg 
(N65) het noodzakelijk is om de bebouwde kom als bedoeld in artikel 20a 
Wegenverkeerswet 1994 te wijzigen;

De grenzen van de bebouwde kom als bedoeld in artikel 20a van de 
Wegenverkeerswet 1994 vast te
stellen conform de bij dit besluit behorende tekening.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 6 februari 2020.



2/2

de plaatsvervangend griffier,

E. Verschuren

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


